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-רפמןמשפחת (  /  עדי ושרית)משפחת מידה /   משפחת בהרי  : מברכים
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עדי מידה:  עיצוב הלוגו החדש

נגלר-כרמית מוזר:  העלון בגרסת עיתוןהפקת 

ההגההאייל  על תודה מיוחדת ליהודית 

סמדר יחיאלי: עורכת

כל הזכויות שמורות , עלון פנימי

מה בעלון    

,  יובאו בו הנושאים השוטפים מחיי הקהילה: זהו עלון מפוצל.  2022עלון דצמבר סוגר את שנת 

ההיאחזות בה ובניית בית  , חג העלייה על הקרקע; ואילו עלון נוסף יוקדש כולו לחג הקיבוץ

.  שכבר כמה דורות שמחים לחיות בו

קריאה מהנה
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2022סיכום שנת –רכז משק ותשתיות –יפתח רונן 

לחברי ניר דוד שלום

מצד אחד עסקי הקיבוץ המרכזיים  . מלווה ברגשות מעורבים, 2022של שנת , הסיכום שלנו

מצד שני האופק הכלכלי מתקדר  , השיאו רווחים יפים ואף התעלו על תוצאות השנה הקודמת

.תהיה שנה מאתגרת2023ויש להיערך לכך ששנת , לקראת סוף השנה

,  העולם המערבי צועד במהירות לקראת מיתון שהכה כבר בשווקי ההון בעולם: מקרו כלכלה

.ובחלק מהחסכונות של כל אזרח במדינת ישראל

,  חשמל)אינפלציה של המחירים –מצד שני חזרה לבקר אותנו תופעה שכמעט שכחנו מקיומה 

ריבית גבוהה המקשה על פיתוח –ותגובת הנגד המידית של בנק ישראל ( מזון ועוד, מים

.ומכבידה על החזר הלוואות, והשקעות

עברנו השנה למגמת  , שנים של גאות בכלכלה העולמית והמקומית10ממצב של כמעט , כלומר

.נסיגה שתשפיע על עסקים ועל פרטים במדינה ובעולם כולו

אך חשוב לדעת שהיא מתקיימת  , דפים אלו אינם המקום לנתח את הגורמים לשינוי המגמה

,  בשמירה על רזרבות כספיות ובערנות לכל שנוי שעוד יקרה, ולהיערך לקראתה בתכנון זהיר

אבל יכולה להגביה את  , כאשר לפנינו ממשלה חדשה שמדיניותה לא בהכרח תפגע דווקא בנו

.הגלים ולטלטל עוד יותר את היציבות ששררה בשנים האחרונות

בתשתיות  גם השנה קידמנו פיתוח וטיפול –אל חלקת האלוהים הקטנה שלנו , ומרומו של עולם

השלמנו סלילת כביש עוקף לאזור המשקי והנחת שכבה שניה של אספלט  –של הקיבוץ מרכזיות

.אשר מרבית הבתים בה הושלמו" השביעייה"בשכונת 

כמובן שהתארכות הבנייה יוצרת . אוכלסה חלקית והתשתיות בה מחוברות כולן, שכונת הכרם

אבל עצם  , מצב פחות נוח בו משפחות חיות בתוך אתר עבודות והשטחים הציבוריים טרם פותחו

.הקמת הבתים והפיכת השכונה למתחם חי ופעיל כבר שינו את צביונו של האזור המזרחי
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פונתה וכוסתה בשכבת מצעים שעליה יונח אספלט לאחר החורף ולאחר  –תחנת הדלק הישנה

.שנחפר בעת הפינוי, שנוודא שאין שקיעה של המילוי בבור

גרמה  , טיפול זה שלווה בתקלת גנרטור:  ערב יום כיפור ביצענו טיפול שנתי בשנאים–חשמל

אך היה מחויב לשמירת בטיחות ותקינות השנאים לקראת  , (ועמכם הסליחה)עוגמת נפש לחברים 

הכניסה לחורף ואכן  אותרו מספר בעיות שיחייבו תיקון נוסף באחד השנאים במהלך החודשים  

.המערכת תקינה ומתוחזקת היטבהכלבסך . הקרובים

בהנחיית המזכירות וצוות התיאום אנו בוחנים אפשרות התקנת גנרטור נוסף לצד הדרומי של  

נרכוש , ויאותר הגנרטור המתאים, תקצבנו סכום מתאים לצורך זה ואם יאושר בתוכנית. הקיבוץ

.ונציב אותו וכך נהיה ערוכים לספק חשמל למרבית שטחי המגורים בשעת הפסקת חשמל

הסכם  ( ושיפור)לעדכון " דליה ומשק אנרגיה"אנו בעיצומו של משא ומתן אינטנסיבי מול חברות 

,  שלמרות ההתייקרויות והשינויים הצפויים במשק החשמל, אספקת החשמל שלנו ואנו מאמינים

רווחית ( מחלק חשמל ניר דוד)נדע להמשיך להתנהל באופן שישמר את חברת החלוקה הפנימית 

.ובעלת יכולת להמשיך ולהשקיע בשיפור התשתיות

ח ביקורת מקצועי וממצה על מערכת התקשורת  "נערך דו, ביוזמת ועדת הביקורת–תקשורת

הביקורת הציפה פערים בין המקובל כיום בעולמות  . והמחשוב של הקיבוץ על כל מרכיביה

בעיקר בהיבטי  , לבין המצוי אצלנו( טלפוניה, טלוויזיה, אינטרנט)התקשורת האלקטרונית לסוגיה 

.ועל כיסוי פרצות אבטחת מידע, שמירה על שרידות המערכת

מהווה עבורנו תכנית עבודה שתדרוש גם השקעה משמעותית  , ח שהוצג לנו בשבוע שעבר"הדו

.וגם שינויים שונים באופן בו אנו מנהלים את מערך התקשורת הפנימי בניר דוד

בשלב ראשון נבצע סקר סיכונים כולל על ידי חברה מתמחה ונפעל לטפל בסיכונים החמורים  

.מיידיבאופן 

במקביל ניערך להדרכה ולהטמעה של אמצעי אבטחה למשתמשים ואמצעי גיבוי נוספים למידע  

.הארגוני ולמערכות המרכזיות שאנו מתחזקים
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, ר"של ניר דוד בהם אני משמש יו( מדגה, מטעים-ש"גד)ענפי החקלאות –ענפי חקלאות

.שנה מורכבתעברו 

יוקר המחיה"הינה הכלכאשר חזות , פתיחת המשק לייבוא, כפי שכתבתי בדיווח קודם"  ,

זו נעצרה מעט מאז הבחירות ועד  . היא שם קוד להתנפלות חסרת אחריות על החקלאים

שלא כמו בתחומים אחרים )כניסת הממשלה החדשה ולא ידוע לאן יהיו פניה בתחום זה 

...(המסעירים את הציבור והתקשורת 

חוסר יציבות גורם לעיכוב של אישורים לתוכניות השקעה בתמיכה ממשלתית.

מחיר המים עולים  : הפעם עקב מעגל הקסמים הצפוי, ייקור נוסף של מחיר המים לחקלאות

הכמות הכוללת יורדת וההוצאות  < החקלאים מפסיקים לגדל גידולים גבוליים ברווחיות < 

ובתוספת עליית מחיר החשמל  ... מחיר המים עולה < הכלליות מתחלקות על כמות פחותה 

בסוגי המים העיקריים המשמשים  8.4%-ל2.2%והשכר התבשרנו על עליית מחיר של בין 

.בחקלאות הצמחית

 בעוד מחירי  , בעלות המזון( 50%כמעט )ענף המדגה סובל קשות מעליית מחיר דרמטית

.התפוקה כמעט ולא עלו השנה

?אז מה עושים

בחקלאות הצמחית אנו ממשיכים להיות ענף יעיל עם תוצאות מקצועיות טובות וניהול מוקפד 

כאשר השנה גידולי החיטה והעגבניות  , המביא לשמירה על רמות הרווח של השנתיים האחרונות

.כיכבו ופיצו על השנה הרעה באבטיחים והמחירים הנמוכים במנגו
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לגשמים שיגיעו וישקו את שדות החיטה  ...( כל אחד בדרכו )לקראת השנה הנכנסת אנו מתפללים 

והמשך  , של פסיפלורהחלקונתבוחנים כל העת גידולים אפשריים כולל נטיעת , ואת המטעים

בשותפות המנגו  . בחינת גידול האבוקדו על ידי חלקת תצפית קטנה שנטענו בשטחי מחנה גדעון

שמביא יבולים ומחירים סבירים  " שלי"רובם ככולם מהזן , דונם250-עם מסילות ניטע השנה עוד כ

.בשנים האחרונות

בהובלת משקי בית  )במדגה אנו עוסקים בדיונים אינטנסיביים על חלופות של התארגנות אזורית 

ממשק פחות עמוס ותכנון להגיע  , צמצום שטחים וכמויות: במקביל להערכה גידולית שונה, (שאן

.גם על חשבון הכמות הכוללת–לדגים גדולים ואיכותיים יותר 

המאפשרת לו להיות  )הנה השנה האחרונה לתמיכה ממשלתית מלאה בענף המדגה 2023שנת 

לאחר שתתברר היתכנות  , בתחילתה יתקיים דיון עומק על עתיד הענף( ברווחיות כלשהי

גם אם ההתארגנות  , 2024ההתארגנות האזורית ונצטרך להחליט על צעדים מעשיים לקראת 

.תתקדם ובוודאי אם לא תקודם

עם מבנה הון איתן 2023אנו נכנסים  לשנת , ולמרות הפתיח הפסימי אותו בחרתי להציג: לסיכום

.עם מצב פיננסי שפיר ועם יכולת להתמודד בקשיים שתיארתי ולצאת מחוזקים, של המשק היצרני

שנה זו תחייב זהירות בכל הקשור להוצאות ולהשקעות אך אם נכלכל את צעדינו  –כפי שפתחתי 

את תשתיותיו ואת  , נצלח אותה בשלום ונוכל להמשיך ולקדם את הישוב, בזהירות הנדרשת

.עסקינו

.יפתח רונן, שנה מוצלחת לכולם
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?מה אתם יודעים על דמי הניהול שלכם–צין גיתי

.שחשוב לדעת ולבדוק לגבי דמי ניהול הפנסיהלהלן מספר נקודות 

:סוגים של דמי ניהול2קרנות הפנסיה גובות 1.

,אחוז מסוים מהסכום החודשי המופקד לחיסכון הפנסיוני–דמי ניהול מהפקדות1.

.המופקד לחיסכון הפנסיונימהסכום החודשינגבים 

מהסכום הכולל  נגבים , אחוז מסוים מהחיסכון שצברתם עד כה–דמי ניהול מצבירה2.

.שנצבר

?הניהול יש השפעה משמעותית על הפנסיה שלנוהאם לדמי2.

עלול להטעות ולהיתפס בעינינו כעניין , העומד על אחוזים בודדים, השיעור הנמוך של דמי הניהול

הוא משפיע ישירות , עם זאת. שאין צורך לייחס לו משקל רב בבחירת התוכנית הפנסיונית, שולי

מדובר בסכומים  , משום שבמצטבר, גובה הקצבה שתחכה לנו בגיל הפרישהובאופן מהותי על 

מסך הצבירה  20%-30%גובה דמי הניהול עלול להגיע אפילו לכדי . גדולים שנגבים מאתנו

פנסיונית תוכניתכדאי לקחת בחשבון את דמי הניהול כשיקול חשוב בהחלטה באיזו , לכן, לפנסיה

עלייה של עשירית האחוז בדמי הניהול יכולה לקזז לכם אלפי שקלים מהסכום שתקבלו  . לבחור

.בגיל הפרישה

?קיים חוק קובע שיעור מקסימלי של דמי ניהול שניתן לגבותהאם .    3

ביטוחי  , החוק קובע תקרה לסכום המרבי שניתן לגבות במסגרת דמי הניהול בקרנות הפנסיה

.מרבית הגופים המנהלים יציעו לכם דמי ניהול נמוכים מכך, עם זאת. המנהלים וקופות הגמל

מההפקדות6%ועד מהצבירה0.5%עד בקרן פנסיה מקיפה

מההפקדות4%ועד מהצבירה1.05%עד בקרן פנסיה כללית

מההפקדות4%ועד מהצבירה1.05%עד  בביטוח מנהלי

גם אם דמי הניהול הנגבים מכם אינם עוברים את התקרה הקבועה בהחלט ייתכן שעדיין  

.באפשרותכם להוזיל אותם וליהנות מדמי ניהול נמוכים עוד יותר
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?חשיבות הוזלת דמי הניהול מהצבירה או מההפקדה משתנה בהתאם לגילהאם .      4

מידת החשיבות של הוזלת דמי הניהול מההפקדה היא גבוהה יותר עבור צעירים , בעיקרון

.  משום שלפניהם עוד הפקדות רבות, שטרם הספיקו לצבור סכום גבוה בתוכנית הפנסיונית

יושפעו יותר מהוזלת דמי  , כאלה שכבר צברו סכום כסף משמעותי בחיסכון הפנסיוני, לעומתם

ולעקוב אחר  , מומלץ תמיד להישאר עם היד על הדופק, בלי קשר לגילכם.  הניהול מהצבירה

.תשואת ההשקעה וגובה דמי הניהול שאתם משלמים

? דמי הניהול הם הכי חשוביםהאם .     5

.  דמי הניהול הנמוכים ביותרבהכרח יהיה נכון מבחינתכם לבחור בגוף המנהל שמציע את לא 

כמו למשל  , מומלץ לבצע בדיקה רחבה של כלל הנתונים, שמחליטים לעבור לחברה אחרתלפני 

.  השנתיות שהקרן הנוכחית שלכם משיגה לאורך השנים האחרונותהתשואות 

בהחלט ייתכן שמשתלם  , אם יסתבר לכם שהן גבוהות יותר בהשוואה לאלה של קרנות אחרות

לבדוק את ביצועי קרן  חשוב לבחון את מכלול תנאי התוכנית הפנסיונית ו .לכם להישאר בה

.הפנסיה שלכם בדוחות הרבעוניים והשנתיים הנשלחים אליכם

?האם קרנות הפנסיה מחויבות להציג את גובה דמי הניהול הממוצע שהן גובות מעמיתיהן.   6

השנתי שנשלח אליכם על ידי הגופים המנהלים מאפשר לכם להשוות בקלות בין גובה  ח "הדו

.  דמי הניהול שאתם משלמים לבין הגובה הממוצע של דמי הניהול שהן גובות מכלל עמיתיהן

זאת מהסיבה הפשוטה שחברות הביטוח והפנסיה מחויבות להציג את הנתונים האלה בדוח  

.  השנתי

תוכלו להשוות את דמי הניהול בהם אתם מחויבים לאלו שנגבים על ידי החברות  , בנוסף

כך תוכלו לנהל משא ומתן אפקטיבי יותר מול הגוף המנהל את החיסכון הפנסיוני . המתחרות

ולקבל החלטה מושכלת בשאלה האם כדאי לכם להעביר את החיסכון לניהול של חברה  , שלכם

עלולים  להשתנות לכן חשוב  /הניהול בקרנות הפנסיה וקופות הגמל שלכם עשוייםדמי .אחרת

.לעקוב אחר ההתראות הנוגעות לכך
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המלצה על הספר –נפתליסחיים 

פרקים מחייו של הילד העברי הראשון. י"אב-איתמר בן . החצוף הארצישראלי

(עם הקדמות מאת ירון לונדון ומאיר שלו)

המאהסוףשלירושליםובמיוחדבכללהישראלארץעםהכרהלעשותלושענייןמי.מיוחדספר

נשמעתמודרניותשלאוזנייםקולחתעבריתבשפה,ראשוןמכלי,20-ההמאהותחילת19-ה

.רבענייןבספרימצא–מוזרה

(  ניסוי)נולד וגדל בתור אקספרימנט , בנו של  אליעזר בן יהודה, ציון-או בשמו המקורי בן–איתמר 

נענש  , ואם חטא בדיבור בשפת לעז, בביתו הקפידו לדבר רק עברית. של החייאת השפה העברית

.בחומרה

החל מאביו העריץ וכלה בכל גדולי האומה שעל  , חייו היו מסכת סוערת וכואבת ללא רגע דל

.הוא פגש את כולם ולא הרבה לרוות נחת מהם. שמותיהם רחובות ואתרים רבים ברחבי ישראל כיום

ובין המושבות וההתיישבות  , הוא חווה את המתחים שבין הישוב הישן שהתנגד לכל חידוש ושינוי

הוא חי בעולם העותומני והרבה לנסוע למדינות אירופה ואמריקה המתקדמות  . החלוצית

.והמשגשגות

,מורון–סמינר:כגוןמיליםכמחדשלוהמיוחדתלשפהלהתרגלוצריךנוחהלאבספרהקריאה

.צימוקיםוכהנה,וכהנה,יםרב–חובלרב,מנאם–נאום

כלכאמור.ופועלותאריכיםעםקצרביאורגםיש,המוזכרתאישיותכלעל.מאודמפורטהספר

.שמעונייןלמיבהםלהיזכרטוב.ישראלרחובות

!לקרואכדאי
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מזל   טוב 
לבנות חודש דצמבר  

40בת  ביכובסקיאורטל 

,אהובתי( אורי)אורטל 

...   ועד רגע זה, ישיבות בערב, דרך שעות של יום הילד, מהדייט הראשון שלנו בהופעה בגני התערוכה

.מצאתי נפש תאומה

.  יפיפייה, אימא משקיעה, יצירתית בטירוף, את מצחיקה וכנה

.מאחלת לך שכל מה שאת זורעת יגדל ויפרח

,  שהילדים יגדלו בכיף ויהיו ממושמעים ומתוקים, שתבנו את ביתכם

.יונתן יכתוב לך ברכה משתפכת50שליום הולדת 

שכל מה שאת מאחלת לעצמך יתגשם לטובה  

גורן( שרו)שרון , אוהבת
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40הדר בהרי בת  

,להדר שלי

, מוכשרת. תומכת ומשקיעה, אוהבת, אישה ואימא יקרה

.יצירתית ומלאה שמחת חיים

!  מיוחדת במינה

ומאחלים לך  , חוגגים עמך יום הולדת של ארבעה עשורים

,כולנו ביחד עד מאה ועשרים, בריאות ואושר לעוד שנים רבות

!  כי מגיע לך בעבור הכול

.הבהרים,  אוהבים אותך מכל הלב

טוב וברכות-להדר שלנו מזל

חייל להתפאר ולהתגאות-אשת

נוכחותך בחיינו אותנו מעשירה

שמחת חיים ויצירה, בטוב ליבך

בכל יום מגלה אימהות אמיצה

.גם חרוצה, "צוציק"וכיאה לבת של 

,  מאחלים לך כולנו בעיקר בריאות

,מהמשפחהנחת 

.וזה עיקר המהות

מירי אריאלי–אימא 



2022דצמבר 

20מידה  בת  יהלי

יהלי

.  עלי והצליחי בכל שתעשי

.כל דרך היא  הנכונה, כשהרוח חופשית

.ההורים והאחים, סבא, אוהבים
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10מור לסקי בת  

!12.12.12נולדת במזל טוב בהולנד הקרירה בתאריך מיוחד 

.תינוקת מתוקה וחייכנית

.כמובן שכבר אינך ילדת גן או תחילת בית ספר, כבר אינך הפעוטה שעלתה לארץ

!10החודש את בת 

.אוהבת ואהובה במשפחה הגרעינית וזו הרחבה, נבונה ויפה, ילדה חכמה

.גם לחבריך, את תלמידה טובה ואחראית וחברה מסורה לחברותיך

.ילדה יצירתית ורגישה לזולת

.אלופה בחיבוקיך את שלג החתולה... אוהבת מאוד חיות ו

...בחיוכך המקסים את ממיסה

,אנחנו מאחלים לך שנים טובות ויפות

שתמשיכי כך לגדול ולצמוח  

.בעניין ובאהבה לדברים שקרובים לליבך ואף מרחיבים אותו

ההורים וכל המשפחה;  מחבקים
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.שרון ושיבנם של , נכדה  של לרגל סיום קורס טייס , הסבתא הגאה, לאפרתי זיוברכות 

ברכות

.לשלומי וקורלשניה בת :  לרגל נכדה חדשהלסיגל ומיכאל אלבז ברכות 

. שמור על עצמך. ל"עם גיוסו לנחרבטלגיא ברכות ל
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גוסטבו  ויינר, יואב ויינר נפרד מאביו

(11.12.22, בהלוויה)

ואחרי שארגנטינה ניצחה בדיוק באותו יום , חשבתי לעצמי מה נותר לי לעשות אחרי יום מטורף שארגנת לי

.  אז התיישבתי לכתוב לך כמה מילים, כמה שזה אירוני, שנפרדת מאתנו

לראות את המונדיאל שכל כך אהבת ואת נבחרת  , אני עדיין לא מעכל את זה שאתה לא פה אתנו, אבא

חשבתי שהמונדיאל  . שכל כך אהבת, מסי, זה היה צריך להיות המונדיאל שלך ושל החבר שלך. ארגנטינה

.הזה ירים אותך אך המחלה הייתה קשה וקשוחה יותר

אז שתדע שהיא ניצחה וסיימה במקום  , שכל כך היית גאה בה, איההמוות שלך תפס אותנו בדיוק במרוץ של 

.הראשון

במהלך  . ולפני שהיית אומר שלום היית מבקש שאשלח לך סרטונים, כל יום ראשון אחרי המרוץ היית מתקשר

ואז אחרי שהיית מסיים איתי היית שולח לכל מי שאתה רק , אם יש עוד סרטונים, כל היום היית משגע אותי

היית טוטאלי  . כך היית גם כשעשהאל שיחק כדורגל והיה שוער בהפועל בית שאן. מכיר ומשגע את כולם

היית , עשהאלואם מישהו היה רק מעז לצעוק נגד , הבא של הכדורגלהמארדונהוהיית בטוח שהוא , לגביו

.ישר מגונן עליו

והיית צריך לקחת אותו לאימונים בארבע  " הפועל גלבוע"שהיית כל כך גאה בו כששחה ב, אבישיועם 

.בבוקר

זכיתי , בשלושת החודשים האלה שהיית בבית בריאות. אבא אני רוצה שתדע שאנחנו מאוד אוהבים אותך

כמו שיש לך שלושה ילדים גברים שלא עוזבים  , לטפל בך ולשמוע ממך כמה מילים שמעולם לא אמרת לי

.אותך ושאתה גאה בנו כל כך

איה ויער, נועהוילדיי נעמה , אני אוהב אותך, ויינראבא אני רוצה להגיד לך שאני גאה להיות הבן של גוסטבו 

.תמיד שמחו בבואך וניצלו כל רגע בו ביקרת למשחק וסיפור משעשע

איתניוכל הזמן , ביום שישי האחרון בלילה התאספנו כולנו בבית שלי כדי לראות את המשחק של ארגנטינה

. ביקש שארגנטינה ינצחו בשביל סבא ואכן הם ניצחו

יפה יכין ולכל צוות המרפאה ולדליהל, וכל צוות בית הבריאותענתרוצים לומר תודה בשם כל המשפחה ל

.על הדאגה הרבה והטיפול המסור באבא, נוהרול

.אוהבים אותך מאוד וכבר מתגעגעים, תנוח על משכבך בשלום, אבא

.הכלות והנכדים, עשהאל, אבישי,  יואב
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ובנינו שנפטרו  הורינו  , חברינולזכר 

טבת–בחודש דצמבר  כסלו 

שם הנפטר                       תאריך לועזי         תאריך עברי

ט"כסלו תרצ' ט2.12.1938מקס הלר

ט"כסלו תרצ' ט2.12.1938פאפויהודה 

ט"כסלו תרצ' ט2.12.1938מלצקיבנימין 

ט"א כסלו תש"כ23.12.1948ברשיעמנואל 

ה"ט כסלו תשל"י3.12.1974בנימין פלגי

ו"ד טבת תשל"כ28.12.1975פרנקו מאשי

ז"ז כסלו תשל"כ19.12.1976ביכובסקי( יונה)ביכו 

ח"ז טבת תשל"ט26.12.1977אליהו שפיר

ב"ב כסלו תשמ"י8.12.1981עדן( מיכאל)ק 'מיצ

ב"ד כסלו תשמ"כ20.12.1981קלרה שור

ה"א כסלו תשמ"כ15.12.1984(פולונסקי)רחל פליק 

ה"ח כסלו תשמ"כ22.12.1984נפתלי גולומב

ו"ט כסלו תשמ"י2.12.1985(פרידהופר)צבי גופר 

ז"ב כסלו תשמ"י14.12.1986מאירי( משה)בן 

ן"כסלו תש' י8.12.1989רחל הוכמן

ן"ה כסלו תש"כ23.12.1989(פדרבוש)מלכה פרי 

ב"כסלו תשנ' ל7.12.1991גנה יכין

ג"כסלו תשנ' ט4.12.1992(קוהל)רות שפירא 

ג"טבת תשנ' א25.12.1992רעיה כספי

ד"טבת תשנ' ג17.12.1993יהושע סגל
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ה"טבת תשנ' י13.12.1994מובשוביץהניה 

ט"טבת תשנ' ו25.12.1998וולטרהלנה 

ס"ו טבת תש"ט24.12.1999שאול זיו

ס"טבת תש' כ29.12.1999אייכנוולדישראל 

ד"ד כסלו תשס"כ20.12.2000גבע מסקין

ב"טבת תשס' ה20.12.2001מאשה לסקר

ג"ט כסלו תשס"כ4.12.2002רבקה איילון

ד"ג כסלו תשס"כ18.12.2003חביבה טובין

ה"ח כסלו תשס"כ11.12.2004מתלא שיפוני

ו"ז כסלו תשס"ט17.12.2005יהושע לוריא

ו"ג כסלו תשס"כ24.12.2005אבימלך הלוי

ח"טבת תשס' א10.12.2007הלמוט לסקר

ט"ג כסלו תשס"י10.12.2008רותי הכהן

ע"בטבת תש' ה22.12.2009סילביה נשר

ב"ט כסלו תשע"י15.12.2011קה גלר'לאה

ד"טבת תשע' ה08.12.2013הלה צינברג

ה"כסלו תשע' י02.12.2014לאה גור

ה"טבת תשע' ו28.12.2014שושנה קול

ה"טבת תשע' ז29.12.2014מנשה כהן

פ"א כסלו תש"י9.12.2019רותי גולומב

ג"טו כסלו תשפ9.12.2022גוסטבו ויינר
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[אורי קלס]הוריקן –תשבץ הגיון 
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